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DEVA Partili Elif Esen: 
“Ulusal Çocuk İzlem Sistemi Bütçenin Ana Gündemi Olmalı” 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, TBMM 
Genel Kurulu’nda Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bütçesi görüşmelerinde 
yaptığı konuşmada, çocukların korunmasına yönelik yapısal eksikliklere dikkat 
çekerek Ulusal Çocuk İzlem Sistemi’nin acilen kurulması gerektiğini vurguladı. 
 
“Çocuklar alt satır değil, devletin asli sorumluluğudur” 
Konuşmasında yaşanan acı olayları hatırlatan Esen, çocukların sistematik 
biçimde korunamadığını şu sözlerle ifade etti: “İzmir’de anneleri kâğıt toplarken 
çıkan yangınlarda beş çocuğumuzu kaybettik. Aradan sadece 13 ay geçti; 
benzer bir olayda üç çocuğumuzu daha yitirdik. Ankara’nın ortasında engelli bir 
çocuğun güvercin kafesinde bulunması hâlâ hafızamızda. Bunlar münferit değil; 
izlenmeyen, görülmeyen, erken fark edilmeyen çocukların hikâyeleri.” 
 
Rakamlar Alarm Veriyor 
Esen, resmi verilerin tabloyu açıkça ortaya koyduğunu belirtti: “Geçtiğimiz yıl 
202 binden fazla çocuk suça sürüklendi. Zorunlu eğitim çağında olmasına 
rağmen yaklaşık 804 bin çocuk eğitim dışında. Sormak zorundayız: Bu çocuklar 
nerede?” 



 

 
Ulusal Çocuk İzlem Sistemi Çağrısı 
DEVA Partisi’nin beş yıldır önerdiği mahalle bazlı, erken uyarı üreten, dijital 
Ulusal Çocuk İzlem Sistemi modelini hatırlatan Esen, şu çağrıyı yaptı: “Aile içi 
şiddet, istismar, bağımlılık, derin yoksulluk, eğitimden kopuş ve çocuk işçiliği 
ancak güçlü bir izleme ve müdahale sistemiyle önlenebilir. Aile ve Sosyal 
Hizmetler, MEB, Sağlık ve İçişleri Bakanlıklarının ortak veriyle çalıştığı bütüncül 
bir yapıya ihtiyacımız var. İşte ancak o zaman; Elek altına tek bir çocuk 
düşürmeden yol alabiliriz! Gönüllüsü olduğum Çocuk Hareketi de bu konuda 
çalışıyor.” 
 
“Bu siyaset üstü bir sorumluluktur” 
Esen konuşmasını şu sözlerle tamamladı: “Bu mesele iktidar-muhalefet 
meselesi değildir. 2026 bütçesini çocukları koruyan bir devlet aklıyla yapalım. 
Seneye bu kürsüye, ulusal çocuk izlem sistemini kurmuş bir ülke olarak çıkalım. 
Türkiye, çocukları için bunu başarmak zorundadır.” 
 
Video linki: 
https://we.tl/t-p80SGkFJnN 
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